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	[bookmark: _GoBack]Anestesiplan PeriAcetabulær Osteotomi
Oftest unge jenter, medfødt hofteleddsdysplasi. 

	Spesielle hensyn/utstyr: 
Gode innganger, arteriekran (e innledning), cellsaver, sugekolbe med sug kobles opp, resten monteres om blod skal gis tilbake: Som regel lite blødning, men kan sive mye fra løsnet beinflate (ID 77245 Cellsaver ELITE) 
Sengepost preoperativt: < 18 år barnekirurgen, > 18 år hotellet. 
OBS: basal væskebehov peroperativt på 3 ml/kg/t + korriger for blodtap med krystalloider for opptil 10% av beregnet blodvolum – konf. anestesilege

	Preoperativt:

	Type medikament:
	Adm. form:
	Dose:
	Kontraindikasjoner/
kommentarer:
	E-håndboks-
dokumenter

	Paracetamol
(<18 år gis iv peopr.)
	po
	2 gr > 60 kg/< 70 år
1,5 gr < 60 kg/> 70 år
	Leversvikt og alder
	

	Arcoxia
(< 18 år gis dynastat 1 mg/kg iv max 40 mg peropr. 
( i stedet for arcoxia))
	po
	90 mg > 60 kg < 70 år
60 mg < 60 kg < 70 år
	Nyresvikt
	

	Deksametason 
(< 18 år gis 12 mg iv på operasjonsstua)
	po
	16 mg 
	
	

	Faste medikamenter 
	
	
	Faste medisiner etter vanlig premedikasjonsprosedyre.
Antiepileptika og antidepressiva kontinueres for analgesi.
	ID Rutiner for premedikasjon og nulling av medikamenter for pasienter som skal til ortopedisk kirurgi ved OUS Ullevål 

ID 141108 Legemidler-Kontinuering av fast medikasjon preoperativt

	Peroperativt:

	Type medikament:
	Adm.
Form:
	Dose:
	Kontraindikasjoner/
kommentarer
	E-håndboks-dokumenter:

	Cefazolin/klinda-mycin (dalacin)
	iv
	
	Skal ha gått inn 15 min (cefazolin)/30 min (klindamycin) før knivstart. Sjekk AB allergi, ortoped skal ha krysset av for AB/allergi i operasjonmeldingen i DIPS.
	ID Antibiotika-profylakse til pasienter som skal til ortopedisk kirurgi ved OUS Ullevål Sykehus

	Traneksamsyre
(cyklocapron)
	iv
	1 gr iv like før knivstart (10 mg/kg ved over/under-vekt.)
	Akutt venøs eller arterielle tromber. 
Pasienter med arvelig trombofili (eks Leiden mutasjon)
Obs alvorlig nyresvikt- se legemiddelkatalogen
	

	Narkose
	iv
	1.valg er TIVA pga risiko for kvalme
	Intubasjon
	

	Epidural
	EDK
	Standardblanding
	
	ID 99886 Epiduralanalgesi ved akutt og postoperativ smertebehandling

	Unngå klonidin/esketamin
(gi evt 1 dose peroperativt på indikasjon)
	
	
	Unge pasienter, jenter som har blødd blir svimle postoperativt når de skal mobiliseres
	

	Onsansetron 
	iv
	4 mg
	
	

	Postoperativt 0.døgn:

	Medikament:
	Adm.
form:
	Doser:
	Kontraindikasjon/
kommentarer:
	E-håndboks-dokumenter:

	Cefazolin/klinda-mycin
	iv
	
	Ortoped legger det inn i MV
	ID Antibiotika-profylakse til pasienter som skal til ortopedisk kirurgi ved OUS Ullevål Sykehus

	Fragmin 
	sc
	
	Ortoped legger det inn i MV
	

	Paracet
	po
	    1 gr x 4                          
	
	

	EDA
	EDK
	Standardblanding
	
	

	Evt oxycontin
	po
	10-15 mg x 2 
	Ikke aktuelt hvis velfungerende EDA
	

	Oxynorm v/behov
	Po/iv
	
	
	

	Movicol
	po
	1 pose x 2 
	Obstipasjon
	

	Postoperativt 1. døgn- utskrivelse 
(styres av ortoped på sengepost)

	Medikament:
	Adm.
Form:
	Dose:
	Kontraindikasjoner/
kommentarer:
	E-håndboks-
dokument:

	Faste opioider
	po
	
	
	

	Paracetamol 
	po
	1 gr x 4 
	
	

	Arcoxia
	po
	E vekt/alder
	
	

	EDA
	EDK
	Trappes ned
	
	

	Oxycodon
	po
	doseres individuelt
	
	

	Movicol 
	po
	1 pose x 2 
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